

CS NORD A/S
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2015

Erik Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CS Nord A/S
	Lyngvej 1
	9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 06 25
	Stiftet: 18. december 2012
Bestyrelse	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Erik Christensen, Formand
	Thorbjørn Rasmussen
	Kenneth Hedegaard
Direktion	Carsten Lau Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea
	Prinsensgade 15
	9000 Aalborg
Advokat	Storm Advokatfirma I/S
	John F. Kennedys Plads 1K, 6. sal
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er professionel service inden for rengøring, catering og facility.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 været i en meget positiv udvikling med en stor aktivitetsstigning. I den sidste del af 2014 er der indgået flere større nye kontrakter, som også vil påvirke aktiviteten markant i 2015.

Årets resultat for 2014 er på niveau som forventet. Primo 2014 fik selskabet mulighed for at tilknytte en erfaren partner på kantineområdet. Dette har været en god beslutning, idet vores kundeportefølje er vokset markant ved udgangen af året. Endvidere er vores pipeline for nye kunder meget positiv.

Primo 2015 har selskabet indgået et par nye kontrakter, som betyder, at vi i dag er landsdækkende med professionelle serviceløsninger inden for catering og rengøring.

For 2015 forventes et positivt resultat og dermed over niveauet for 2014.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		8.784.796	3.033.227
Personaleomkostninger.....	1	-9.072.449	-3.244.467
Af- og nedskrivninger.....		-47.112	-20.203
DRIFTSRESULTAT.....		-334.765	-231.443
Andre finansielle omkostninger.....		-2.850	-1.142
RESULTAT FØR SKAT.....		-337.615	-232.585
Skat af årets resultat.....	2	71.795	43.898
ÅRETS RESULTAT.....		-265.820	-188.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-265.820	-188.687
I ALT.....		-265.820	-188.687

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		189.594	145.613
Materielle anlægsaktiver.....	3	189.594	145.613
ANLÆGSAKTIVER.....		189.594	145.613
Råvarer og hjælpematerialer.....		18.511	7.800
Varebeholdninger.....		18.511	7.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.484.520	1.496.231
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	15.529
Udskudt skatteaktiv.....		115.695	43.898
Andre tilgodehavender.....		290.316	45.700
Periodeafgrænsningsposter.....		1.170	34.586
Tilgodehavender.....		4.891.701	1.635.944
Likvider.....		648.329	496.129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.558.541	2.139.873
AKTIVER.....		5.748.135	2.285.486
PASSIVER			
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		-254.507	11.313
EGENKAPITAL.....	4	345.493	611.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.198.249	353.865
Anden gæld.....		2.243.840	933.289
Periodeafgrænsningsposter.....		960.553	387.019
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.402.642	1.674.173
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.402.642	1.674.173
PASSIVER.....		5.748.135	2.285.486

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	8.167.895	2.948.984	
Pensioner	520.352	125.291	
Omkostninger til social sikring	101.201	30.320	
Andre personaleomkostninger	283.001	139.872	
	9.072.449	3.244.467	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	-71.795	-43.898	
	-71.795	-43.898	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014		163.369	
Tilgang		86.204	
Afgang		0	
Kostpris 31. december 2014		249.573	
Afskrivninger 1. januar 2014		17.757	
Årets afskrivninger		42.222	
Afskrivninger 31. december 2014		59.979	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		189.594	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	600.000	11.313	611.313
Forslag til årets resultatdisponering		-265.820	-265.820
Egenkapital 31. december 2014	600.000	-254.507	345.493
		2014 kr.	
Anpartskapital 18. december 2012		80.000	
Kapitalforhøjelse 11. april 2013		320.000	
Kapitalforhøjelse 19. december 2013		200.000	
Aktiekapital 31. december 2014		600.000	